кон од si тел 1, но е со бр ание
Л е н и w Г; 1 <' ко й о бл астн

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Колтушское шоссе, д. 138, г. Всеволожск
Ленинградская область, 188640

тел. 8 (81370) 24-477
E-mail: org@vsevreg.ru

07.03.2024 № 1806/1.0-16

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской
области ходатайствует о поощрении наградами Законодательного собрания
Ленинградской области сотрудников общества с ограниченной
ответственностью «АРНЕСТ УПАКОВОЧНЫЕ РЕШЕНИЯ ВСЕВОЛОЖСК» за
добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие
Ленинградской области и в связи с празднованием 20-летия со дня основания
организации:

1. Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской
области:

Берещинова Андрея Владимировича -  директора завода в Дирекции.
2. Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области:
Пискунова Вадима Юрьевича -  ведущего специалиста по закупкам в

Финансовой дирекции,
Ромахина Евгения Алексеевича -  начальника группы по ремонту и

обслуживанию электрооборудования в инженерном отделе,
Суркова Сергея Игоревича — инженера проектной группы (участок

очистных сооружений) инженерного отдела.

С уважением,

Временно исполняющий
полномочия
главы администрации

88137031908
Кузнецова Ольга Николаевна

~ Подлинник электронного документа, подписанною ЭП,
; хранился в Межводомс'сгхжжй системе электронного

) документооборота Правительства Ленинградской области

СВ&Л^НИЯ О СЬРТИФИКАТЬ ЭП

Сертификат: 39ABDD04960FE5C3FE06DAD32FAECA7C
Владелец*. Воропаев Андрей Леонидович
Действителен с 18-01-2024 до 12-04-2025

А.Л. Воропаев

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

Бебенину С.М.

/ X

окумент создан в электронной форме. № 1806/1.0-16 от 07.03.2024. Исполнитель: Кузнецова Ольга Николаевна
-т -гч ^ .х * . 1Ч >«-. л  П Л  П'Э О П О /1 Ч С -О С

винима ПРАВИТЕЛЬСТВ
лгиинг?лдско

mailto:org@vsevreg.ru